Hanse- und Universitätsstadt **Rostock**

Vorlage-Nr: Status:

2019/BV/0005-03 (ÄA) öffentlich

Änderungsantrag

Datum:

03.07.2019

Entscheidendes Gremium:

Bürgerschaft

Zählgemeinschaft von Thomas Koch (AfD) und Stefan Treichel (AfD) Bildung des Ausschusses für Stadt- und Regionalentwicklung, Umwelt und Ordnung

Beratungsfolge:

Datum Gremium

Zuständigkeit

03.07.2019 Bürgerschaft

Entscheidung

Beschlussvorschlag:

Für die Zählgemeinschaft von Thomas Koch (AfD) und Stefan Treichel (AfD)

- als Mitglied: Thomas Koch- als Stellvertreter: Hartmut Jahnholz

gez. gez.

Thomas Koch Stefan Treichel

AfD AfD